
日 曜 給食

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 　

23 土

24 日

25 月

学活
集会
清掃 月１ 月２ 月３ 月４ ○

26 火 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○

27 水 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○

28 木 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ ○

29 金 金１ 金２ 金３ 金４
金５ 金６

○

30 土

31 日

3年午後放課（終学活13:10～13:20）
ALT    AS（数①）13：30～　　　　SC来校

　
　　　　　　　　　　　　＜リーダー活動⑩・パネル作成⑩＞

元気UP週間①～31日
AS（英①）16:00～　＜リーダー活動⑪・パネル作成⑪＞

　
　　　　　　　　　テスト前放課後活動停止～９/２

授業開始 短縮４５分授業　　朝清掃
全校集会（朝）　　　　　＜ﾘｰﾀﾞｰ会議④（昼）　＞

3年第１回実力テスト
職員会議　　ALT

全国大会～25日（九州ﾌﾞﾛｯｸ）

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

ALT　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜パネル活動⑨＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校開放休止～18日

県吹奏楽コンクール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜パネル活動⑦＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜パネル活動⑧＞

バレーボール北信越大会(福井）

北信越大会（福井）～8日　　　　　＜パネル活動⑥＞

バレーボール北信越大会(福井）　　ALT
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜パネル活動⑤＞
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